ĐẠI HỌC HUẾ

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 233 /TB-ĐHNL-ĐTĐH               Thừa Thiên Huế, ngày 17 tháng 10 năm 2016

THÔNG BÁO
LỊCH HỌC GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG KHÓA 50

Kính gửi: ​ - Ban chủ nhiệm các Khoa;
- Giáo viên giảng các học phần khóa 50;
- Sinh viên khóa 50.

Kế hoạch học giáo dục Quốc phòng khóa 50 năm học 2016 – 2017 chia thành hai đợt
cụ thể như sau:

- Đợt 1 học từ ngày 31 tháng 10 đến hết ngày 27 tháng 11 năm 2016 gồm các
ngành sau:

+ Đại học khóa 50: Bảo vệ thực vật, Công nghệ chọn tạo và sản xuất giống cây trồng,
Khoa học cây trồng, Công nghệ rau hoa quả và cảnh quan, Nông học, Chăn nuôi, Thú y,
Công nghệ kỹ thuật cơ khí, Công nghệ thực phẩm, Kỹ thuật cơ điện tử, Nuôi trồng thủy
sản, Khuyến nông, Phát triển nông thôn, Quản lý dự án.

Kết thúc đợt 1, sinh viên về Trường học văn hóa thêm 5 tuần, sau đó thi kết thúc học
phần học kỳ I năm học 2016 – 2017.

- Đợt 2 học từ ngày 06 tháng 3 đến hết ngày 02 tháng 4 năm 2017 gồm các ngành
sau:

+ Đại học khóa 50: Lâm nghiệp, Quản lý tài nguyên rừng, Công nghệ chế biến lâm
sản, Lâm nghiệp đô thị, Công nghệ sau thu hoạch, Kỹ thuật cơ sở hạ tầng, Quản lý nguồn
lợi thủy sản, Bệnh học thủy sản, Quản lý thị trường bất động sản, Địa chính và quản lý đô
thị, Quản lý đất đai.

+ Cao đẳng khóa 50: Khoa học cây trồng, Chăn nuôi, Nuôi trồng thủy sản, Quản lý
đất đai.

Kết thúc đợt 2, sinh viên về Trường học văn hóa thêm 9 tuần, sau đó thi kết thúc học
phần học kỳ II năm học 2016 – 2017.

Địa điểm học: Trung tâm Giáo Dục Quốc Phòng – Đại học Huế.
Phòng Đào tạo Đại học thông báo đến các đơn vị, giáo viên đang tham gia giảng dạy

các học phần cho khóa 50 và sinh viên khóa 50 biết và thực hiện đúng nội dung trên.

Nơi nhận:
- Các khoa, CTSV;
- Hiệu trưởng (B/C);
- Lưu: VT, ĐTĐH.

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

(Đã ký)

TS. LÊ VĂN PHƯỚC